
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

26

6

27

27/1

13

6

5

16
16

14
29

20

2120

31

22

2

4

3

8

26

27

19

17

17

30

33

12

7

23

10

18

17

11

13

25

24

26/3
26/1

26/4

26/5

26/6
26/7 26/2

6/6 6/1

6/5

6/4

27/10

27/8 27/9 27/7 27/3 27/4

27/5

27/6

A

A/9

A/7

A/11

A/10

A/3

A/6

A/4

A/5

MANUALE AGG.27/06/05

15

32

28/2

28/1

28

A/8

ROSINA

A/1

27/2

1

9

28

6.3

13/1
13/1.2

13/1.1

13/3
13/2

A/2

A/2.1

A/2.2

13/1

A/12

6/2



1 1 112PL237AR01D PROFILO PL.SBF237 ARG.SH75/80 LL400mm/Kg.0,165(P/URTI ROS) 112VR01C

2 2 127MOSCHZN01C MOSCHETTONE LL35 NO ANELLO 127MO01C

3 1 128GF145ES01D GUAINA+FILO+BUSSOLE+SFERA+MORS (E.SPUGNE) 128GF03D

4 1 128LVREGPL01D LEVA TENDIFILO (BERTA/ROSINA) 128LE01D

5 1 154ELSQUFE01D MANICO TUBOLARE V.MATTONE (ROSINA) 154ES01D

6 1 235SKI01UN01A AVVIATORE ELETTROSPUGNE SPINA CE 235ES   01A

6 1 235USI01UN01A AVVIATORE ELETTROSPUGNE SPINA USA 235ES   02A

7 1 261Z55RAES01D SUPPORTO RADIALE Z55 ESAG.CH16 (ELETTROSPUGNE) 261RA03D

8 1 266C300F4301D CARTER CUSCINETTI V.R.1013 (ROSINA) 266FE01D

9 1 266T350P9001A CARTER COPRITRASM. C/FERMO (ROSINA) 266PL03A

10 1 284GZ20C3801C GALOPPINO Z20 3/8 C/CUSCIN  (ROSINA) 284GC02C

11 1 284PZ17F3801D PIGNONE Z17  3/8 M16X1.5 ZB (ROSINA) 284PG04D

12 1 285CG1183801D CATENA CM 121 C/GIUNTO 118 RULLINI 3/8 SEMP. (ROSINA) 285ROSIN

13 1 298I71RDAA01D MOTORE MEC71 C/RIDUT. 0,37KW(0.5HP) 230V 50/60HZ (ROS-IPERB) 298MR01D

13 1 298I71RDCA01D MOTORE MEC71 C/RIDUT. 0,37KW(0.5HP) 115V 50/60HZ (ROS-IPERB) 298MR02D

14 2 305PFE400801C POMELLO FEMMINA Ø40 M8 4 LOBI 305PF06C

15 1 305PMA500801D POMELLO MASCHIO Ø50 M8X275  (ROSINA) 305PM25D

16 2 306M22SCCH01D MANOPOLA SCOLPITA ØINT22X100 306MA01D

17 3 30800202SF01C CUSCINETTO SB 202 2RS C/SUPP. A FLANGIA Ø15XØ82X7 (ROSINA/BERTA) 3081504C

18 1 310T08ES3801D BOCCOLA TENDITORE CH24 Ø8 H38 ZB(ROSINA) 310BE04D

19 2 310S08CS1501D BOCCOLA ATTACCO VASCA ØE25 ØF8 LL15.5 ZB (ROSINA) 310BS05D

20 2 310S08CS1801D BOCCOLA SUPPORTO ØE22 Ø8 H18 ZB (ROSINA/BERTA) 310BS09D

21 1 314TO20Z2501D MOLLA TORSIONE ZB ØF2,7 ØP20 LL5 314TO03D

22 1 317DOSTO1601D PERNO  x DOSATORE Ø16,5 LL424 ZB (ROSINA) 317DO02D

23 1 317TRAES1601D PERNO TRAINO RULLO CH16 LL511,5  ZB 317TR01D

24 1 320GHIER0001C GHIERA OTTONE 12X16 3/8"GAS 320GH01C

25 1 320PGUAI1601C PRESSAGUAINA 12X16 3/8"GAS 320PG01C

26 1 32642X421602D VASCA COMPLETA 42X42 LT.16 V.MATTONE (ROSINA) 326RO01A

27 1 380DITRADT01A DISP. TRASPORTATORE C/NASTRO (ROSINA) 380DT01A

28 1 380GRONDLA01A GRONDAIA C/ GOMMINI (ROSINA) 380LA02A

29 1 380PRUDOLA01D PORTA RULLO DOSATORE V.RAL 1013 (ROSINA) 380LA06D

30 1 380CORPOLA01D TELAIO V.RAL 1013(ROSINA) 380LA07D

31 1 380RUDOSPL01D RULLO DOSATORE (ROSINA) 380RU04D

32 1 015RUL40AV01A RULLO SPUGNA AVANA 380RULLO

33 1 903MATTEAL01D TARGHETTA DI TERRA 903TERRA

ELETTROSPUGNA ROSINA

POS. QTÀ COD. UFF. TEC. DESCRIZIONE COD. ARTICOLO

AGG. 27/06/05



26/1 2 315R100P1501C RUOTA C/RULLI PL NERA ØE100X44 ØF15 315CR05C

26/2 1 315G100P1201C RUOTA GIREVOLE PL NERA ØE100X40 ØF12 315GS10C

26/3 1 317PRUTO1501D PERNO PORTARUOTE Ø15 LL438 ZB (ROSINA) 317PR01D

26/4 1 322CON44GO01C TAPPO CONICO GOMMA Ø45XH45 322CN03C

26/5 1 32642X421601D VASCA  420X420 LT.16 V.MATTONE (ROSINA) 326RO01D

26/6 1 380CATDXLA01D CATENACCIO DESTRO ZB(ROSINA) 380LA08D

26/7 1 380CATSXLA01D CATENACCIO SINISTRO ZB(ROSINA) 380LA09D

( 26 ) VASCA COMPLETA 

POS. QTÀ COD. UFF. TEC. DESCRIZIONE COD. ARTICOLO

6/1 1 236INT01RO01C INTERRUTTORE ON/OFF 236IN02C

6/2 1 246PC01D PORTA COMMUTATORE + BASETTA PL.NERA 246PC01D

6/3 1 312SK010AN01D CAVO C/SPINA SHUKO 10MT SEZ.3X1.5 NEOPRENE 312SK02D

6/4 2 320GHIER0004C GHIERA PRESSACAVO BS11 320GH04C

6/5 1 320PGUAI1601C PRESSAGUAINA 12X16 3/8"GAS 320PG01C

6/6 1 320PSPIR1101C PRESSACAVO A SPIRALE PG11 320PS01C

(6) RICAMBI AVVIATORE

POS. QTÀ COD. UFF. TEC. DESCRIZIONE COD. ARTICOLO

28/1 2 141FUSTE0001D GOMMA TENUTA ACQUA LL.118MM  (BERTA/ROSINA) 141FU01D

28/2 1 380GRONDLA01D GRONDAIA ZB (ROSINA) 380LA02D

(28) GRONDAIA CON GOMMINI

POS. QTÀ COD. UFF. TEC. DESCRIZIONE COD. ARTICOLO

27/1 1 380TENASLA01A DISPOSITIVO TENDINASTRO (ROSINA) 380LA01A

27/2 1 380DIRUMDR01A DISPOS.PORTA RULLO MOT.(ROSINA) 380DR01A

27/3 1 380TENASLA02D PORTARULLO FOLLE ZB (ROSINA) 380LA04D

27/4 2 315C050P1501A RULLO FOLLE C/CORTECO (BERTA/ROSINA) 315CB16A

27/5 1 317RULTO1501D PERNO x RULLO FOLLE Ø15 LL395 ZB (ROSINA) 317RU01D

27/6 2 380RONDELA01D RONDELLA Ø97.5 SP 1.5mm ZB (ROSINA) 380LA05D

27/7 2 314PR18Z2001D MOLLA PRESSIONE F2 LL34 ZB 314PR04D

27/8 1 284PZ12S3801D PIGNONE Z12 3/8 Ø15 SPINATO ZB (ROSINA) 284PS03D

27/9 1 UNI 6873 - 4 x 24 SPINA ELASTICA UNI 6873 4X24 900SP4X24

27/10 1 141NATRA0001D NASTRO GOMMA  TRASP.ACQUA (ROSINA) 141NA03D

(27) DISPOSITIVO TRASPORTATORE CON NASTRO

POS. QTÀ COD. UFF. TEC. DESCRIZIONE COD. ARTICOLO

A 1 297I71DRAA01D MOTORE MEC.71 0,37KW (0,5 HP) 230V 50/60HZ (ROSINA IPERBET) 297IN50D

A 1 297I71DRCA01D MOTORE MEC.71 0,37KW (0,5 HP) 115V 50/60HZ (ROSINA IPERBET) 297IN51D

13/1 1 122CORIDRO02D COPRIRIDUTTORE C/BOCCOLA E CUSC. (ROSINA/IPERBET) 122CR01D

13/1.1 1 310B10CL1301C BOCCOLA ØE13 Ø10 H10 SINTER. 310BC11C

13/1.2 1 30806203RS01C CUSCINETTO 6203 2RS Ø17XØ40X12 3081701C

13/2 1 123EVZ60CV01D INGR. C/VITE Z60 D.VERTICALI 123EV01D

13/3 1 123ELZ37SA01D INGR. SATELLITE ELICOIDALE Z37/Z11 123ES01D

( 13 ) RICAMBI MOTORE C/RIDUTTORE 0.37KW/0.5HP

POS. QTÀ COD. UFF. TEC. DESCRIZIONE COD. ARTICOLO

A/2 1 122FLMOTRO02D FLANGIA MOTORE MT1 C/BOCCOLA E CUSC. (ROSINA/IPERBET) 122FR01D

A/2.1 1 310B10CL1301C BOCCOLA ØE13 Ø10 H10 SINTER. 310BC11C

A/2.2 1 30806200ZZ01C CUSCINETTO 6200ZZ Ø10XØ30X9  3081001C

A/4 1 281IN071DE01D ROTORE MEC.71 DENTI ELICOIDALI C/CUSC. (ROSINA/IPERBET) 281DE01D

A/5 1 30806004ZZ01C CUSCINETTO 6004 2RS 20X42X12 3082002C

A/6 1 30806202ZZ01C CUSCINETTO 6202 ZZ Ø15XØ35X11 3081502C

A/7 1 279T114C3502D SCUDO MEC.71   279IN02D

A/8 1 320PRCAV1101C PRESSACAVO PG11 C/GHIERA  320PR01C

A/9 1 304CA071LM01C COPRIVENTOLA MEC.71 ZB 3047101C

A/10 1 303IN128PL01C VENTOLA MEC.71 C/MORSETTO   303VM06C

A/12 1 122SPINA0001D SPINA DI CENTRAGGIO COPRIRIDUTTORE 122SP01D

( A ) RICAMBI COMUNI MOTORE

POS. QTÀ COD. UFF. TEC. DESCRIZIONE COD. ARTICOLO

A/1 1 247CPMCDPL02C COPRIMORSETTIERA CON CONDENSATORE 247CM03C

A/3 1 280I71ARAA01C STATORE MEC71 0,37KW(0,5HP) 230V 50/60HZ (ROSINA - IPERBET) 280AA03C

A/11 1 287MF016AA01C CONDENSATORE 16MF 2871601C

( A ) RICAMBI COMPONENTI MOTORE 230V 50/60HZ

POS. QTÀ COD. UFF. TEC. DESCRIZIONE COD. ARTICOLO

A/1 1 247CPMORPL02D COPRI MORSETTIERA PL.NERA MEC.71 (IPERBET/ROSINA 115V) 247CM03D

A/3 1 280I71ARCA01C STATORE MEC.71 0,37KW(0,5HP) 110V 50/60HZ (ROS/IPERBET) 280CA03C

A/11 1 287MF060CA01C CONDENSATORE 60MF    2876001C

( A ) RICAMBI COMPONENTI MOTORE 115V 50/60HZ

POS. QTÀ COD. UFF. TEC. DESCRIZIONE COD. ARTICOLO

AGG. 27/06/05


